
 
Uchwała nr 15/2015 

 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 
w sprawie: dokonania wyboru przedstawicieli do Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

                   przez pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2012.572 tj.  

z póź.zm.) oraz § 58 ust. 1 pkt 4 i § 32
2
 ust. 1 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Zawodowej w Koninie 

stanowiącej załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi w dniu 24 lutego 2015 r. dokonali wyboru 2 przedstawicieli do 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie:  
 
1. Piaskowska Katarzyna 

2. Pierańska Maria 

 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol 


